ALEGO
AINNIIIMM31~70100~00 PIKS

A CASA É SUA

Comissão de

Agricultura, Pecuária
e Cooperativismo

ATA DA QUINTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E COOPERATIVISMO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

Ao sexto dia do mês de agosto de 2019, no Salão Nobre, às 16h 45 min,
realizou-se a quinta Reunião ordinária, sob a Presidência do ilustre Deputado
Zé Carapô e contou com a presença dos Deputados: Rubens Marques, Paulo
Trabalho, Wilde Cambão e Coronel Adailton. A seguir o Senhor Presidente
distribuiu o processo 2019002874 ao relator Deputado Paulo Trabalho;
processo relatado com parecer favorável. A comissão aprovou o parecer do
relator, favorável a matéria em 06/08/2019. O Projeto 454 — AL de autoria do
nobre Deputado Zé Carapô processo n° 2019002874 que estabelece a política
do programa emancipar destinado a famílias detentoras de empreendimentos
familiares da agricultura familiar e economia solidária, do Estado de Goiás. O
Presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião. Para constar
lavrou-se a presente ata que lida e aprovada, será assinada pelos presentes.

Zé Carapô
Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária e Cooperativismo

Edson Yoiti Haga
Secretário da Comissão de Agricultura, Pecuária e Cooperativismo

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E COOPERATIVISMO
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - Alameda dos Buritis, n°231 Setor Oeste, Sala 209

CEP: 74.019-900 — Goiânia — GO — Fone/Fax: (62) 3221-3169

	00000001
	00000002